PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Áp dụng cho Gói thầu Quy mô nhỏ)

Kính gửi: Ban Truyền thông Thương hiệu

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Số KHLCNT

Hình thức thông báo Đăng lần đầu

Tên KHLCNT Mua dịch vụ bảo hành và hỗ trợ kỹ thuật cho thiết bị mạng tại DC và DR, năm

2025 - 2026

Bên mời thầu Tập đoàn Bảo Việt

Tên chủ đầu tư Tập đoàn Bảo Việt

Phân loại Hoạt động mua sắm thường xuyên

Ngày phê duyệt 10/03/2025

Số hiệu QĐ phê duyệt

KHLCNT

264/2025/QĐ-TĐBV

Dự toán mua sắm 6.435.877.569 VNĐ

Ngày đăng tải

STT Lĩnh

vực

LCNT

Tên gói thầu Giá gói thầu

không có dự

phòng

(VNĐ)

Chi tiết

nguồn

vốn

Hình

thức

LCNT

Phương

thức

LCNT

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Loại

Hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

Hợp đồng

1 Phi tư

vấn

Mua dịch vụ bảo

hành và hỗ trợ

kỹ thuật cho

thiết bị mạng tại

DC và DR, năm

2025 - 2026

6.417.986.568 Chi phí

kinh

doanh của

Tập đoàn

Bảo Việt

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quý I/

2025

Hợp

đồng

trọn

gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

22/09/2026

 Hà Nội, ngày 11 tháng 03 năm 2025

TM. BÊN MỜI THẦU

PHỤ TRÁCH

Trương Tuấn Lâm

		2025-03-11T14:38:11+0700

		2025-03-11T15:24:18+0700